ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND-TCCB                 Lai Vung, ngày       tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Danh mục tài liệu thi tuyển

Công chức cấp xã năm 2022 trên địa bàn huyện Lai Vung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng

11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 của

Chính phủ về công chức xã, phường, thị trấn và Nghị định số 34/2019/NĐ-CP

ngày 24 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về

cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06 tháng 11 năm 2019 của Bộ

Trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế tuyển dụng công chức

xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Lai Vung về việc tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện

Lai Vung năm 2022;

Xét Tờ trình số 286/TTr-HĐT, ngày 29 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng thi

tuyển công chức cấp xã năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh mục tài liệu thi tuyển công chức cấp xã năm 2022

trên địa bàn huyện Lai Vung, gồm các môn: Kiến thức chung, Tin học văn phòng

và Nghiệp vụ chuyên ngành (Kèm theo danh mục tài liệu thi tuyển công chức cấp

xã năm 2022)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Phó

Trưởng phòng phụ trách điều hành hoạt động phòng Nội vụ, Thủ trưởng các ngành

có liên quan; Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2022 và Chủ tịch Ủy ban

nhân dân cấp xã nơi có nhu cầu tuyển dụng công chức chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- LĐVP, Ng;

- Lưu: VT, NV.

Nguyễn Hữu Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:55:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Nghĩa<nhnghia.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Nghĩa<nhnghia.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:05:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:05:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:05:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!